Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ao Poder Executivo com cópia ao departamento competente, providências urgentes em relação

ao calçamento da Rua Pinheiro da Silva, em frente a Pizzaria Varanda.

Indicação n° 11/2020
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. PROVIDÊNCIAS URGENTES EM
RELAÇÃO AO CALÇAMENTO DA RUA PINHEIRO DA SILVA, EM
FRENTE A PIZZARIA VARANDA.

PROTOCOLO GERAL N° 914/2020
Data: 02/03/2020 - Horário: 3:40

111111111111111111111MR

ENCAMIP'HA-SE
O 2MAR. 2oP

Vereadorfellpe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que esta é uma solicitação remota, bem como necessária.

Considerando que a referida via encontra-se com trecho interditado devido à precariedade da via.

Considerando que é de obrigação do Poder Executivo manter a via em condições de uso.

Considerando ainda as indicações remotas já elaboradas por este Edil.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para

conserto urgente em relação ao calçamento da Rua Pinheiro da Silva, em frente a Pizzaria

Varanda.

Pindamonhang ba, 02 de Março de 2020.

Vereador FELIPE C SAR — FC

Presidente

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1